

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 52683454

Data publicarii 16.12.20 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 7.007,14 RON - 7.007,14 RON

Descriere: 000090 40FG0041 #REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA GALBENA, HIDRA, 1/2FEx3/8FI D1 buc 4,00 2,07 8,28 1,57 000070 44121643 -SET BATERII, LAVOAR, DUS+SET DUS TEMPESTA NEW 100 (1F), GROHE EUROECO M1 SET 2,00 587,57 1.175,14 223,28 000060 44KL0754 !PACHET DUS IGIENIC, BATERIE+SET DUS CU FUNCTIE BIDEU+COT RACORD, KLUDI BOZZ E4 buc 2,00 386,56 773,12 146,89 000100 63RF2513 -RACORD CU FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25mmx1/2 M1 buc 8,00 2,93 23,44 4,45 000010 79330355 !LAVOAR CERAMIC, IDEAL STANDARD CONNECT AIR CURVE, L.60xA.46xH.15.5cm E2 buc 3,00 315,96 947,88 180,10 000020 79330748 !SEMIPICIOR LAVOAR, IDEAL STANDARD CONNECT AIR E6 buc 3,00 226,89 680,67 129,33 000040 79337971 !REZERVOR VAS WC, ALIM. LATERALA, IDEAL STANDARD CONNECT CUBE, 3/6L E2 buc 3,00 292,26 876,78 166,59 000030 79338037 !VAS WC CU EVACUARE LATERALA, PT REZERVOR PE VAS, IDEAL STANDARD CONNECT, L.36.5xA.66.5xH.40cm E2 buc 3,00 387,05 1.161,15 220,62 000080 79CD3610 -PERETE DUS WALK-IN, PROFIL CROM SI GEAM TRANSPARENT, ZEYA ALTEA, L.100xH.190cm M1 buc 2,00 680,34